contractes 33.577,50 € 40.628,78 € 
TOTAL 121.508,59 € 147.025,39€ 

B2. Pressupost base licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació, formulat segons els preus unitaris base de 

la licitació i les quantitats previstes, es fixa en la quantitat de 234.334,43 € (dos-cents 
trenta-quatre mil tres-cents trenta-quatre euros amb quaranta-tres cèntims), IVA no 

inclòs, el que representa  un import total de 283.544,66 € (dos-cents vuitanta-tres mil cinc-

ANY 1 

MANTENIMENT LLICÈNCIES 

Quantitat 

Preu ut 
Import 

màxim anual 
de la partida 

Manteniment i suport llicències 1 26.731,89 € 26.731,89 €

[...]

Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul 

D’acord amb allò que disposa l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes 

del Sector Públic (LCSP), el valor estimat del contracte (en endavant, VEC) ascendeix a 

359.925,44 € (tres-cents cinquanta-nou mil nou-cents vint-i-cinc euros amb quaranta-
quatre cèntims), IVA exclòs, d’acord es mostra a la taula següent: 

Pressupost 
base licitació 

Any 1 

Pressupost 
base 

licitació 
Any 2 

Pressupost 
base 

licitació 
Any 3 

Possible 
modificat 

(20%) 

Possibles 
pròrrogues